De conformidad con lo interesado por el C.G.P.E. se emite la presente para hacer constar que en Junta 

General Ordinaria de 20 de diciembre de 2023 y habida cuenta del resultado negativo del presupuesto 

de ese, se somete a votación el incrementar la cuota para el 2024 hasta 125,00 euros/mes (ciento 

veinticinco euros) la cual se aprobó por unanimidad, comprensiva de los gastos colegiales así como 

de los gastos relativos al Servicio de Recepción de Notificaciones y Traslado de copias que nos viene 

impuesto por Ley (Art. 28.3 de la Ley de Enjuiciamiento Civil 1/2000).